
 

RAADSBESLUIT 
D/23/091354 
Z/23/056714 

 
 
 
 

Onderwerp: Benoeming tweede plaatsvervangend lid Algemeen Bestuur Ferm Werk 
 
 
 

De raad van de gemeente Woerden; 
 
 

gehoord de beraadslaging van d.d.  7 februari 2023 van: 

- Presidium 
 

gelet op het bepaalde in de gemeenschappelijke regeling Ferm Werk; 

Artikel 8 

 
b e s l u i t: 

 

De heer/mevrouw ........ te benoemen als tweede plaatsvervangend lid van het Algemeen Bestuur van 
Ferm Werk, voor de periode van het verlof van de heer Den Boer. 

 
 
 

Aldus besloten door de raad van de gemeente Woerden in zijn 

openbare vergadering, gehouden op 26 februari 2023, 

De griffier, De voorzitter, 

drs. M.J.W. Tobeas V.J.H. Molkenboer 


